РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГО РО ДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2011 года № У З /З

О создании муниципального казенного
учреждения «Центр патриотического
воспитания молодежи Новооскольского
района» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Центр патриотического
воспитания молодежи Новооскольского района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», решением Муниципального совета
муниципального района «Новооскольский район» от 24.12.2010 г. № 371 «О
внесении изменений, в решение Муниципального совета Новооскольского
района от 4 апреля 2008 года № 58 «Об утверждении порядка принятия
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных
предприятий и учреждений муниципального района «Новооскольский район»

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Центр патриотического
воспитания молодежи Новооскольского района» (далее учреждение) путем
изменения типа существующего муниципального учреждения «Центр
патриотического воспитания молодежи Новооскольского района».

2. Директору муниципального учреждения «Центр патриотического
воспитания молодежи Новооскольского района» Стребкову С.В. осуществить
мероприятия, связанные с созданием муниципального казенного учреждения

«Центр патриотического воспитания молодежи Новооскольского района»
согласно приложению № 1.

3. В течение 3-х дней разработать и представить на утверждение устав
муниципального казенного учреждения «Центр патриотического воспитания
молодежи Новооскольского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Александрова А.В.

Глава администрац
Новооскольского ра М. Понедельченко

3

Приложение №  1
к постановлению администрации

муниципального района
«Новооскольский район»

ОТ «  - / Л ) " У  1  г а г г я  N o ^

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения «Центр

патриотического воспитания молодежи Новооскольского района» муниципального
района «Новооскольский район» Белгородской области

Ло
и/п Наименование мероприятия Срок проведения

1

Уведомление о регистрации изменений
государственных внебюджетных фондов

(ПФ. ФОМС, ФСС), управления
Федерального казначейства по Белгородской

области в Новооскольском районе

В течение 7 рабочих дней после
регистрации изменений в

налоговом органе

2 Изготовление новых печатей учреждения
В течение 30 рабочих дней после

регистрации изменений в
налоговом органе

О Изготовление новых вывесок учреждения
В течение 30 рабочих дней после

регистрации изменений в
налоговом органе

4 Внесение изменений в локальные правовые
акты

В течение 30 рабочих дней после
регистрации изменений в

налоговом органе